Проект
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА КОВРОВА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от «____»___________2020 г.                                                                           № __________
О  внесении дополнений в решение Совета
народных депутатов города Коврова от
от  31.10.2012  № 266 «Об уточнении перечня
недвижимого имущества, переданного в
муниципальную собственность и закрепленного
за МУП г.Коврова «Водоканал»

             Руководствуясь Уставом муниципального образования город Ковров, п.4.7 «Общего порядка управления и распоряжения муниципальной собственностью г. Коврова», утвержденного решением Ковровского городского Совета народных депутатов  от 17.01.2001 № 2/1 (с изменениями и дополнениями), рассмотрев представление главы города  от _____________ №__________, Совет народных депутатов города Коврова  решил:
            1.Внести следующие изменения в приложение к решению Совета народных депутатов города Коврова от 31.10.2012  № 266 «Об уточнении перечня недвижимого имущества, переданного в муниципальную собственность и закрепленного за МУП г.Коврова «Водоканал»:
            -  дополнить раздел 5 «Водопроводные сети»  пунктами  следующего содержания:
	№№ п/п
	Наименование
	Инвентарный номер
	Месторасположение объекта
	Протяженность, м.

	282
	сеть водоснабжения
	000085401
	г.Ковров, ул.Малая Школьная
	194

	283
	водопроводные сети «1 гор.больница 1983 вод»
	000030157
	г.Ковров, ул.Абельмана
	901

	284
	сети водоснабжения
	000085378
	г.Ковров, ул.Чистова
	324

            - в пункте  111 в графе «Протяженность, м»  читать «331» вместо «400»;
            - в пункте 90 в графе «Протяженность, м» читать «187» вместо «200»
            - в пункте 98 в графе «Протяженность, м» читать «688» вместо «305,1»
            - в пункте 100 в графе «Протяженность, м» читать «436» вместо «232,5»;
            - в пункте 198 в графе «Протяженность, м» читать «768» вместо «697,4»;
            - в пункте 255 в графе «Протяженность, м» читать «172» вместо «140,3»;
           - в пункте 258 в графе «Наименование инвентарного объекта» читать «ул. 1-ая Школьная» вместо «ул.Школьная»; в графе «Протяженность, м» читать «284» вместо «300»;
          - в пункте 80 в графе «Наименование инвентарного объекта» читать «ул. 2-ая Всегодическая» вместо «Всегодическая»; в графе «Протяженность, м» читать «212» вместо «250»;
          - в  пункте 85 в графе «Наименование инвентарного объекта» читать «ул.Затон Старки» вместо «Затон Старка»; в графе «Протяженность, м» читать «135» вместо «100».

Председатель   Совета народных                                          Глава муниципального
депутатов города Коврова	образования город Ковров

  _________________ А.В. Зотов                                            __________________ Ю.А. Морозов